



## Promentum Business Services A/S

Christian IX's Gade 10, 1.  
1111 København K  
CVR-nr. 24989232

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
20.06.2022

---

**Amer Ramzan**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Promentum Business Services A/S

Christian IX's Gade 10, 1.

1111 København K

CVR-nr.: 24989232

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Bestyrelse

Mohammad Irfan Goandal, formand

Amer Ramzan

Janos Flösser

## Direktion

Amer Ramzan, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udvikling af standard- og specialsoftware.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2021 oplevet et fald i bruttofortjeneste bl.a. på grund af øgede omkostninger. Forventningerne til året 2023 er en øget omsætning og bedre lønsomhed. Forventningerne til året 2023 er en øget omsætning og bedre lønsomhed.

Årets resultat viser et overskud på 146 t.kr. mod et overskud på 605 t.kr. i 2020. Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen ved egen indtjening. Der henvises endvidere til omtalen i note 1.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.095.659</b>	<b>1.877.951</b>
Personaleomkostninger	2	(929.107)	(1.025.039)
Af- og nedskrivninger	3	(6.667)	(6.667)
<b>Driftsresultat</b>		<b>159.885</b>	<b>846.245</b>
Andre finansielle indtægter	4	59.117	16.048
Andre finansielle omkostninger	5	(27.304)	(76.592)
<b>Resultat før skat</b>		<b>191.698</b>	<b>785.701</b>
Skat af årets resultat	6	(45.385)	(180.384)
<b>Årets resultat</b>		<b>146.313</b>	<b>605.317</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		146.313	605.317
<b>Resultatdisponering</b>		<b>146.313</b>	<b>605.317</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.111	12.778
<b>Materielle aktiver</b>	7	<b>6.111</b>	<b>12.778</b>
Deposita		31.196	31.196
<b>Finansielle aktiver</b>	8	<b>31.196</b>	<b>31.196</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>37.307</b>	<b>43.974</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.964.990	1.852.479
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		533.316	633.838
Andre tilgodehavender		527.280	188.952
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	9	537.886	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.563.472</b>	<b>2.675.269</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>105</b>	<b>105</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.563.577</b>	<b>2.675.374</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.600.884</b>	<b>2.719.348</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2021 kr.</b>	<b>2020 kr.</b>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		(804.073)	(950.386)
<b>Egenkapital</b>		<b>(304.073)</b>	<b>(450.386)</b>
Anden gæld		89.770	88.443
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>89.770</b>	<b>88.443</b>
Bankgæld		105.522	165.547
Leverandører af varer og tjenesteydelser		87.745	98.765
Skyldig skat		45.385	180.384
Anden gæld		3.576.535	2.636.595
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.815.187</b>	<b>3.081.291</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.904.957</b>	<b>3.169.734</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.600.884</b>	<b>2.719.348</b>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	10		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(950.386)	(450.386)
Årets resultat	0	146.313	146.313
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>(804.073)</b>	<b>(304.073)</b>

# Noter

## 1 Going concern

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at ledelsens forventning til aktivitet og indtjening i 2022 og de følgende år realiseres, samt at selskabet fortsat understøttes og at selskabet fortsat understøttes af moderselskabet, hvorfra selskabet har modtaget støtteerklæring gældende for det kommende år.

Ledelsen har ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at dette opnås og har derfor aflagt årsregnskabet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

## 2 Personaleomkostninger

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	847.748	960.308
Pensioner	54.095	43.105
Andre omkostninger til social sikring	6.816	7.952
Andre personaleomkostninger	20.448	13.674
	<b>929.107</b>	<b>1.025.039</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2

## 3 Af- og nedskrivninger

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Afskrivninger på materielle aktiver	6.667	6.667
	<b>6.667</b>	<b>6.667</b>

## 4 Andre finansielle indtægter

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	59.117	16.048
	<b>59.117</b>	<b>16.048</b>

## 5 Andre finansielle omkostninger

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	31.175
Renteomkostninger i øvrigt	15.267	34.300
Øvrige finansielle omkostninger	12.037	11.117
	<b>27.304</b>	<b>76.592</b>

## 6 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	45.385	180.384
	<b>45.385</b>	<b>180.384</b>

## 7 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	20.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>20.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	(7.222)
Årets nedskrivninger	(6.667)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(13.889)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>6.111</b>

## 8 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	31.196
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>31.196</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>31.196</b>

## 9 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	Direktion kr.
Tilgodehavender	537.886
Rentefod (%)	9,65-10,05
Optaget og tilbagebetalt i året	800.000

## 10 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Promentum Capital A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
